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Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.25 daté 23.03.2021 “Pér njé ndryshim né& Vendimin
nr.106 daté 27.11.2020 t&¢ Késhillit Bashkiak ‘Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore t&
Bashkisé Librazhd pér vitin 2021°”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.
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Nr.25 dt. 23.03. 2021

.
“Pér nje ndryshim né vendimin Nr. 106, daté 27.11.2020 té Ké&shillit Bashkiak “Pér
sistemin e taksave dhe tarifave vendore te Bashkisé Librazhd pér vitin 2021”

Né mbéshtetje te Ligjit 139/2015 date 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore",Ligjit
9920 daté 19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore ne Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, Ligjit
9632 daté 30.10.2006, "Pér Sistemin e Taksave Vendore", i ndryshuar me Ligjin nr.106/2017,
date 30.11.2017, VKM Nr. 132, date 07.03.2018" Pér Metodologjing pér pércaktimin e vlerés s&
taksueshme te Pasurisé se Paluajtshme "NDERTESA" e bazés s¢ taksés pér kategori specifike",
VKM nr.144, date 13.02.2020 , shkreses Nr 5/60 Prot date 17.02.2021 Te Ministrise se
Financave , Drejtoria e Pergjithshme e Takses se Pasurise “ Mbi perputhshmerine e
metodologjise per taksen e nderteses. Keshilli Bashkiak i mbledhur sot me date 23.03.2021 dhe me
propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd:

VENDOSLI

1.Te beje nje ndryshim ne Vendimin Nr. 106, date 27.11.2020 te Késhillit Bashkiak tek cmimet
e ndertesave per banim t& Aneksit 2, qé i bashkélidhet vendimit nr. 132, daté 7.3.2018, t&
Késhillit t& Ministrave.

2.Tabela me cmimet mesatare te ndertesave per banim Pika 3

Ishte

Parkim i mbuluar dhe bodrum me cmim 15.4 leke/m2

Behet

Parkim i mbuluar dhe bodrume 70 (shtatédhjeté) pér qind e ¢gmimit t& sipérfageve té
apartamenteve t& banimit sipas cmimit te qytetit me cmim 10.78 lek /m2.

3.Te behet shtesa , te siperfagja e prezumuar, pika “b” 70 (shtatédhjet&) metér katror sipérfage
pér njési pronésore, pér ndértesat pér banim, t& privatizuara me ligjin nr. 7652, daté 23.12.1992,
“Pér privatizimin e banesave shtetérore”, t&€ ndryshuar .

4 Per zbatimin e ketiij vendimi ngarkohet Drejtoria e te Ardhurave Vendore .

5.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes se tij.

Sek.i Keshillit KRYETARI




